Η αριθμ. 55662/H2/20-5-2025 (ΑΔΑ: 6Ι9Ι46ΝΚΠΔ-ΑΦΝ) Υπουργική 

Απόφαση «Αποσπάσεις εκπαιδευτικών στις σχολικές μονάδες του εξωτερικού 

για τα σχολικά έτη 2025-2026, 2026- 2027, 2027-2028 και τα ημερολογιακά έτη 

2026, 2027 & 2028 Ν. Ημισφαιρίου» για εκατόν τριάντα τέσσερις (134) 

εκπαιδευτικούς. 

3. Η αριθμ. 55822/H2/20-5-2025 (ΑΔΑ: ΡΠ0246ΝΚΠΔ-ΤΛ3) Υπουργική 

Απόφαση «Αποσπάσεις εκπαιδευτικών στις σχολικές μονάδες του ΣΓΕ 

Κωνσταντινούπολης για τα σχολικά έτη 2025-2026, 2026-2027, 2027-2028» 

για τρεις (3) εκπαιδευτικούς.